
 
 

UCHWAŁA NR LXV/464/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - /tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 roku poz. 40 ze zm./ oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - 
/tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm./ Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększyć  dochody budżetowe o kwotę  8 808,33 zł   
Dział 400 rozdz.40001 § 2180 o kwotę 7 536,64 zł       śr.na wypł.wyrów. za ciepło 

za II kwart.Spół.Mieszkan. 
Dział 750 rozdz.75011 § 2100 o kwotę 15,69 zł       środki na wydanie PESELI 

Dział 852 rozdz.85295 § 2100  o kwotę 1 256,00 zł środki na utrzym.Ob.Ukrainy 

§ 2.  

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 83 983,33 zł  

Dział 400 rozdz.40001  o kwotę 7 536,64 zł dla Spól.Miesz.Ożarów 
  § 2970 o kwotę 7 375,02 zł  
  § 4010 o kwotę 135,08 zł 

  § 4110 o kwotę 23,22 zł 

  § 4120 o kwotę 3,32 zł 

2% 
na  obsługę 
zadania 

Dział 750 rozdz.75011  o kwotę 15,69 zł Za nadanie PESELI 
  § 4740 o kwotę 13,40 zł wynagrodzenie 
  § 4850 o kwotę 2 29 zł skł.ZUS 

Dział 754 rozdz.75412 § 2820 o kwotę 175,00 zl dot.cel.dla OSP Sobótka 
Dział 801 rozdz.80104 § 6050 o kwotę 50 000,00 zl przebudowa rozdzielni pradu 

w Przedszkolu w Ozarowie 
Dział 852 rozdz.85295  o kwotę 1 256,00 zł śr. na utrz. Ob.Ukrainy  

  § 3280 o kwotę 1 240,00 zl  
  § 4740 o kwotę 13,00 zł  
  § 4850 o kwotę  3,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 czerwca 2023 r.

Poz. 2590



Dział 926 rozdz.92601 § 6060 o kwotę 25 000,00 zł     zakup kosiarki dla Krytej Pł. 
na stadion 

§ 3.  

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 75 175,00 zł  
Dział 754 rozdz.75412 § 4270 o kwotę 175,00  zł dot.cel.dla OSP 
Dział 801   o kwotę 70 000,00 zl  

 rozdz.80103 § 4790 o kwotę 20 000,00 zł Sz.Pisary-10000,Janowice 
10000 

 rozdz.80104 § 4790 o kwotę 50 000,00 zl Przedsz.Ozarów 
Dział 926 rozdz.92601 § 4530 o kwotę 5 000,00 zl z pod.VAT 

§ 4. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2023 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 

§ 5. Załącznik "Dotacje celowe w 2023 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z znacznikiem nr 2 do uchwały 
. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2590



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  LXV/464/2023 

Rady Miejskiej w Ozarowie

z dnia 14 czerwca 2023 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016
Utwardzenie drogi w m.Gliniany-

Kasy
50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016
Utwardzenie wąwozu w 

m.Śródborze
50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016
Wykonanie projektu drogi 

Jakubowice-Binkowice
54000,00 54000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016 Utwardzenie wąwozu w m.Pisary 50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016 Budowa drogi w Krukowie 16000,00 16 000,00 zł        

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzys

tane środki 

pieniężne 

na r-ku 

bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach     

§905
1

kredyty

i pożyczki

środki 

wymie

nione

w art. 

5 ust. 

1 pkt 2 

i 3 

u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2590



6 600 60016
Budowa drogi do Suchodółki-

Janikow
100000,00 100000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 600 60017
Modernizacja dróg dojazdowych 

do gruntów rolnych
200000,00 200000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 600 60016
Budowa drogi  na Błoniach-

Janików
100000,00 100000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 700 70005 Zakup gruntów 500000,00 500000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 700 70005
Zakup gruntu pod budowę 

świetli w Niemcówce
10000,00 10000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 700 70005
Wykonanie elewacji budynku 

domu Ludowego w Lasocinie                                                                        
15000,00 15000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12 750 75023 Cyfryzacja Urzędu 105000,00 105000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 754 75412
Wykonanie utwardzenia placu 

przy OSP w Jankowicach
16000,00 16000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 754 75412 Zakup garażu OSP Jankowice 12000,00 12000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 754 75412
Zakup samochodu dla OSP 

Lasocin
700000,00 700000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 754 75412
Modernizacja budynku OSP w 

Sobótce
44000,00 44000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2590



17 754 75412 Budowa altanki w Ozarowie 35000,00 35000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 754 75412
Wykonanie wymiany podłog w 

OSP Ozarów
70000,00 70000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 801 80104
Montaz wykładziny w 2 salach 

przedszkola w Ozarowie
35000,00 35000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 801 80104

Zakup magicznej ściany-

interaktywna pomoc 

dydaktyczna-PPOżarów

18500,00 18500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 801 80104
Przebudwa rozdezielni głównej 

pradu w Przedsz.w Ożarowie
50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

22 801 80101
Zakup i  montaz pieca w Szkole 

Podstawowej w Janowicach
84870,00 84870,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 852 85219
Wymiana bramy z ogrodzeniem 

przy OPS w Ożarowie
50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24 900 90004
Zakup traktorka do koszenia 

trawy
13500,00 13500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

25 900 90015
Wykonanie projektu oswietlenia 

w m.Stróża-Wojciechówka
25000,00 25000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

26 900 90015

Wykonanie projektu  oświetlenia 

ulcznego ul.Ożarowska i Polna 

w Glinianach

20000,00 20000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

27 900 90015
Wykonanie projektu oświetlania 

w m.Sobótka w kier.Tobiasz
20000,00 20000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2590



28 900 90015
Budowa oswietlenia ulicznego 

Prusy-Józefków
135000,00 135000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

29 900 90015
Wykonanie projektu oświetlenia 

w m.Zawada
25000,00 25000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

30 900 90015
Budowa systemu do bieżacej 

analizy fotowoltaiki i pomp ciepła
50000,00 50000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

31 900 90095
Wykonanie projektu na 

kanalizację w Sobowie/bloki/
100000,00 100000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

32 900 90095

Wykonanie projektu na 

kanalizacje  w ul.Sandomieskiej-

Baltówka

150000,00 150000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

33 900 90095
Modernizacja zbiornika wody w 

Glinianach
100000,00 100000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

34 900 90095

Wykonanie wodociagu Sobów-

Julianów i sieci kanal.i sanit, w 

Sobowie

110000,00 110000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

35 900 90095
Modernizacja ujecia wody w 

ul.Mazurkiewicza
80000,00 80000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

36 900 90095
Modernizacja oczyszczalni 

scieków w Ozarowioe
60000,00 60000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

37 900 90015
Budowa oświetlenia uklicznego  

bloki i ul.Sandomierska
150000,00 150000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2590



38 921 92195

Wykonanie altanki w 

Biedrzychowie-12700, 

wykon.zadaszeni budynku 

swietlicy w Binkowicach-11130, 

rozbudowa swietlicy w 

m.Grochocice-19040,budowa 

drewnianej altanki w Janopolu-

15631, wykon.zadaszenia na 

altanie w m.Janowice-16890, 

dokończenie ogrodzenia przy 

swietlicy w Karsach-20000, 

wykonanie utwardzenia placu 

przy altanie  w Maruszowie-

18000, zakup i montaz 

klimatyzatorów w budynku 

świetlicy wiejskiej w Maruszowe - 

16907,budowa altanki w 

m.Przybysławice-14630, 

wykonanie projektu na budowe 

świetlicy wiejkiej we Wlonicach-

15958, wykonanie utwardzenia 

placu wiejskieo w Wlce 

Chrapanoweskiej-12000, zakup 

placu zabaw dla sołectwa 

Wyszmntów-35000, budowa 

swietlicy wiejskiej w m.Zawada-

23899

231758,00 231758,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

39 921 92195

Zakup placu zabaw dla 

m.Sobów-33123, zakup 

urzadzeń zabawowych dla 

solectwa Suchodółka- 20745

53868,00 53868,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

40 926 92601
Zakup kosiarki dla Krytej 

Pływalni na stadion
25000,00 25000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 714 496,00 3 114 496,00 600000,00 x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2590



Załącznik nr 2

do Uchwaly Nr LXV/464/2023

RadyMiejskiej w Ozarowie

z dnia 14 czerwca 2023 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca 

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

207 897,00

1 600 60014 2710
Dofinansowanie remontu drogi 

powiatowej Teofilow-Gliniany

Starostwo Powiatowe w 

Opatowie
207 897,00

1 058 866,65

1 10 01095 2360 Prowadzenie działalnosci rolniczej 

przez Stowarzyszenia

podmiot wybrany z konkursu 10 000,00

2 750 75075 2360
Realizacja dzialań 

wspomagających promocję
podmiot wybrany z konkursu 30 000,00

3 754 75412 2820

Dofinansowanie bieżacych zadań : 

wyposażenie i remont  w 

jednostkach OSP

Jednostki OSP w Gminie 

Ożarów
8 033,00

3 754 75412 6230
Dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla OSP 
OSP Sobótka 240 000,00

4 801 80104 2820 Wychowanie przedszkolne
Stowarzyszenie 

im.M.Sklodowskiej-Curie
94 833,65

5 851 85154 2360
Realizacja programów 

profilaktycznych
podmiot wybrany z konkursu 80 000,00

6 852 85214 2360
Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych
Podmiot wybrany z konkursu 5 000,00

7 852 85295 2360 Prowadzeni Klubu Seniora Podmiot wybrany z konkursu 15 000,00

8 900 90019 6230

Dofinansowanie kosztow wymiany 

urzadzenia grzewczego i lub 

wymiany mikroinstalacji o mocy do 

40KW w mieszkaniach oraz 

kosztow inwestycji dla mikro i 

małych przedsiebiorstw na  terenie 

Gminy Ozarów

osoby fizyczne posiadające 

nieruchomosci na terenie 

Gminy Ozarów oraz mikr i 

małych przedsiebiorstw

200 000,00

9 921 92195 2360
Prowadzenie działalnosci 

kulturalnej przez Stowarzyszenia
Podmiot wybrany z konkursu 6 000,00

10 921 92120 2720
Zadania w zakresie ochrony 

zabydków
Parafia Gliniany 60 000,00

11 926 92605 2360
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
Podmiot wybrany z konkursu 310 000,00

1 266 763,65

Dotacje celowe w 2023 roku

Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2590


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-20T08:40:07+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




